
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 22 de abril de 2015 Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4350E9228B6712D9AFE3AEABE9A3CCC7



quarta-feira, 22 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de licitação. Pregão Presencial nº 038/2015

• Aviso de licitação. Pregão Presencial para registro de Preços nº 039 e 040/2015

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4350E9228B6712D9AFE3AEABE9A3CCC7



quarta-feira, 22 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL n.038/2015 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 038/2015. Objeto: Aquisição de 
Mobiliário e equipamentos para atender às demandas das Creches dos Bairros 
Loteamento Silva Pereira e Loteamento Fernandes conforme Termo de Compromisso nº 
8529/2012 celebrado entre o Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação e o 
Município de Irecê/BA. Tipo Menor Preço por Lote. Sessão: 07 de Maio de 2015 às 
09:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641-3117 ou no 
Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques 
Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 16/04/2015. Maísa Neto de 
Oliveira/Pregoeira.  
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BE14A7E0D336A064009521A440D29CE

quarta-feira, 22 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quarta-feira, 22 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.039/2015 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o n.º 
039/2015. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de mudas de 
diversas espécies arbóreas e arbustivas para plantio em logradouros públicos em 
atendimento das necessidades do Município de Irecê/Ba.Tipo Menor Preço por Lote. 
Sessão: 08 de Maio de 2015 às 09:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 através do 
telefone (74) 3641-3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito 
na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 
22/04/2015.Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.  
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4350E9228B6712D9AFE3AEABE9A3CCC7



quarta-feira, 22 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.040/2015 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o n.º 
040/2015. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de oxigênio e ar 
medicinal, acondicionados em cilindros para atender as necessidades do município de 
Irecê, conforme especificações e quantitativos estimados, constantes no Edital e seus 
anexos. Tipo Menor Preço Global. Sessão: 08 de Maio de 2015 às 15:00 hs. 
Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641-3117 ou no Setor de 
Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado 
Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 22/04/2015.Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.  
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4350E9228B6712D9AFE3AEABE9A3CCC7


		2015-04-22T15:27:42-0300




